Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2015

№ 9/17

О внесении изменений в постановление

Администрации города Глазова от 05.09.2014 № 9/20

«Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы»
(в ред. от 18.02.2015 № 9/4)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации города Глазова от 08.05.2014 № 9/4 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Глазов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

           1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 05.09.2014 № 9/20 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы» (в ред. от 18.02.2015 № 9/4) следующие изменения:

           1.1. В муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы:
           1.1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета городского округа» изложить в новой редакции

            «Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит 246831,5        тыс. руб., в том числе:

в 2015 году – 35145,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 54263,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 64937,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 30354,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 30821,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 31311,0 тыс. руб.»;

           1.1.2. в паспорте подпрограммы «Организация бюджетного процесса в городе Глазове» строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета городского округа» изложить в новой редакции:

            «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципаль0ного образования «Город Глазов» составит 246771,5       тыс. руб., в том числе:
в 2015 году – 35135,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 54253,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 64927,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 30344,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 30811,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 31301,0 тыс. руб.»;

             1.1.3. абзац 1 раздела 9 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Организация бюджетного процесса в городе Глазове» изложить в новой редакции

            «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит 246771,5               тыс. руб., в том числе:

в 2015 году – 35135,5 тыс. руб.;

в 2016 году – 54253,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 64927,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 30344,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 30811,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 31301,0 тыс. руб.»;
             1.1.4. в паспорте подпрограммы «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова» строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета городского округа» изложить в новой редакции

            «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит 60,0        тыс. руб., в том числе:

в 2015 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 10,0 тыс. руб.»;

           1.1.5. абзац 1 раздела 9 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Повышение эффективности расходов бюджета города Глазова» изложить в новой редакции

            «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» составит 60,0        тыс. руб., в том числе:

в 2015 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2016 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2017 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2019 году – 10,0 тыс. руб.;

в 2020 году – 10,0 тыс. руб.»;

            1.2. Приложение 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Глазова» к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации города Глазова от 05.09.2014 № 9/20, изложить в прилагаемой редакции;
            1.3. Приложение 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Город Глазов» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации города Глазова от 05.09.2014 № 9/20,  изложить в прилагаемой редакции.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по финансовым вопросам – начальника управления финансов Н.А. Русских.

Глава Администрации города                                                                А.Н. Коземаслов